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W dniach 23–25 maja Kraków ponownie stał się stolicą młodzieżowego futbolu, goszcząc prestiżowy turniej
piłkarski: 13. Murapol Cup – Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Zawody są rozgrywane na obiektach
sportowych TS Wisła Kraków przy ul. Reymonta 22, a mecze odbędą się jeszcze dziś. W zmaganiach biorą
udział chłopcy z rocznika 2014 i młodsi. Poza reprezentantami czołowych polskich klubów, tradycyjnie nie
zabraknie też gości z zagranicy – w tym młodych piłkarzy FC Liverpool czy RB Lipsk! Zachęcamy do
kibicowania!

W 13. Murapol Cup – Pucharze Prezydenta Miasta Krakowa, obok zespołu gospodarzy turnieju –
Akademii Piłkarskiej 21, zobaczymy drużyny: Wiślackiej Szkoły Futbolu, Akademii Wisły Kraków,
Zagłębia Sosnowiec, Ruchu Chorzów, ŁKS Łódź, Beniaminka Krosno, Jagielloni Białystok oraz Dynama
Kijów, Qarabag FK, RB Lipsk i FC Liverpool! Trzy ostatnie zespoły zobaczymy w Krakowie po raz
pierwszy w historii turnieju. Murapol Cup to coś więcej niż sportowe zawody. To przestrzeń, gdzie
pasja spotyka profesjonalizm, a dziecięce marzenia zyskują realne kształty. Dzięki wsparciu Grupy
Murapol a także władz Krakowa, nasze miasto co roku staje się miejscem, gdzie młodzi piłkarze z całej
Europy mogą poczuć się jak na wielkiej scenie. To już 13. edycja turnieju. Dla kogo okaże się
szczęśliwa? Przekonamy się!

Na wszystkich uczestników imprezy czekają jak zawsze nie tylko sportowe emocje, ale i wiele
dodatkowych atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Uczestnicy turnieju będą mieli możliwość
zwiedzenia najpiękniejszych miejsc Krakowa oraz odwiedzenia krakowskiego zoo i Parku Wodnego.

Po turnieju wszyscy młodzi piłkarze zostaną odznaczeni pamiątkowymi medalami, specjalnie
przygotowanymi na tę okazję. Dodatkowo, zostanie wyłoniona Drużyna Marzeń – najlepszych 12
zawodników. Dla wszystkich zespołów przygotowane będą pamiątkowe puchary.

Partnerem strategicznym turnieju od wielu już lat jest Grupa Murapol, a partnerem głównym – Miasto
Kraków. Wydarzenie objął honorowym patronatem Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski.

– Cieszymy się, że takie inicjatywy jak Murapol Cup są rokrocznie powtarzane i cieszą się
niesłabnącym zainteresowaniem młodych ludzi z całego świata. Jako partner tytularny i strategiczny
jesteśmy dumni, że dokładamy swoją cegiełkę do turnieju, któremu towarzyszą wyłącznie sportowe
emocje i zdrowa rywalizacja oparta na zasadach fair play. To cechy, które później zaprocentują w
codziennym dorosłym życiu tych młodych zawodników. Życzymy im tego, a podczas zbliżających się
zawodów wyłącznie pozytywnych emocji i spełnienia marzeń z jakimi przyjadą do Krakowa – mówi
Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA.

– To już trzynasta edycja prestiżowych zmagań młodych piłkarzy, którzy marzą o tym, aby pójść w
ślady gwiazd światowego futbolu. Cieszymy się, że takie wydarzenia znajdują swoje miejsce właśnie w
Krakowie, a poza pielęgnowaniem ducha sportowej rywalizacji, zawodnicy mają możliwość spotkania
się z rówieśnikami z innych miast i państw. Jest to również doskonała okazja, aby uczestnicy turnieju
poznali nasze miasto – podkreśla Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w



Krakowie.

Harmonogram rozgrywek w ramach 13. Murapol Cup

24 maja, sobota: 9.00–14.00
25 maja, niedziela: 9.00–12.30


